[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Пошехонье

О прогнозе социально-экономического развития Пошехонского муниципального района Ярославской области на долгосрочный период 2020-2025 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в Пошехонском муниципальном районе, утвержденном решением Собрания Депутатов Пошехонского муниципального района от 26.10.2017 г. № 45 и руководствуясь Уставом Пошехонского муниципального района,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

           1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития Пошехонского муниципального района Ярославской области на долгосрочный период 2020-2025 годов.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете Пошехонского муниципального района «Сельская новь» и на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Пошехонского

муниципального района                                                        Н. Н. Белов